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Asia Kesätyöntekijän valinta 2026 rakennusvalvontaan 
 
Hakijat/asianosaiset Hakijat 
 
Selostus asiasta Vihdin kunnan rakennusvalvonta haki kesätyöntekijää kolmeksi 

kuukaudeksi kesäksi 2026. Kesätyöntekijähaku oli auki 17.2 – 9.3.2026 klo 
16 asti. Hakuajan puitteissa tehtävään haki 34 henkilöä. Hakemusten 
perusteella neljä hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut suoritettiin 
viikoilla 12-15. Haastattelijoina toimivat vt. johtava rakennustarkastaja 
Juho Raunio ja ympäristöpäällikkö Sari Brusila. Kesätyöntekijäksi haettiin 
alan opiskelijaa. Työtehtäviin kuuluvat rakennusvalvonnan avustavat 
tehtävät. 

 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö 20 § kohta 11 
 
Päätös Päätän valita kesätyöntekijäksi rakennusvalvontaan Lisette Lindforsin. 

Kaikki haastatellut henkilöt täyttävät kelpoisuusehdot. Koulutuksen, 
työkokemuksen ja haastatteluissa syntyneen kokonaisarvion perusteella 
Lisette Lindfors on hakeneista soveltuvin. 

 
Allekirjoitus  
 
 Juho Raunio 
 vt johtava rakennustarkastaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Juho Raunio, juho.raunio@vihti.fi puh. 040 198 1001 
    
 
Valitusosoitus   
Päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
 
Valitusaika   
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle 
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen  
lähettämisestä, kolmantena päivänä sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana, tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusviranomainen  
Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle. 
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postiosoite: Helsingin hallinto-oikeus, kirjaamo, Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki. 
sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fi 
puhelinnumero: 029 564 2000 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/  
 
 
Valituskirjelmän muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
Valituksessa, joka on osoitettava hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan muutosta, 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi, sekä 
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
 
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yhteystiedot. Jos valitusviranomaisen 
päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse 
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1) päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä, 
2) todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta, sekä 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja (HLL 21 §). 

Oikeudenkäyntimaksu  
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html   
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa  (1455/2015) säädetään 
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksu
laki#P5  
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla    .202 alkaen.  

 
Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
8.4.2026 sähköposti hakijat 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Juho Raunio 
 vt. johtava rakennustarkastaja 
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